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ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT “ASTREA”

VENDIM

1 Asamblesé sé Ortakéve té Shoqérisé
SHERBIMI PERMBARIMOR “ASTREA?” SHPK
Vendim Nr.03 daté 24/06/2024

Sot me date 24.06.2024 ortaket e Shogerise Sherbimi Permbarimor “Astrea® shpk Z.Ardit Hajdini dhe

Znj.Klodjana Celiku, me seli Kompleksi Square 21, Rr. Muhedin Llagami Kulla Nr.4 Kati 11, Ap 3, Tirane,

me Nr.NUIS: L61306025U, mblidhen ne asamblene e pergjithshme te ortakeve me kerkese te administratorit
Ardit Hajdini per te diskutuar ne rend dite:

> Miratimin ¢ pasqyrave Financiare 1 vitit 2023 ,
»  Destinacion: i Sfetimit;

Né mbéshtetje té Ligjit Nr.9901 daté 14.04.2008 “Pgr Tregtart dhe Shogérité tregtare” pasi ortakét e shoqérisé e shqyrtuan kété

ceshtje né pérputhje me ligjin, Kodin Civil té Republikés sé Shqipérisé Nr.7850 daté 29.07.1994 dhe Ligjit Nr.9901 daté
14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”.

VENDOSEN:

» Miratimin e Pasqyrave Financiare té vitit 2023;

» N ga rezultatt 1 vitit ushtrimor 2023 dhe i fittimeve te me

patshme asambleja vendosi si me
poshte:

® Te rrise kapitalin e saj ne vleren 20.000.000 ( njezet milion) lek.
® Te ndaje divident ne vleren 32.000.000 (tridhjete e dymilion) lek.
* DPjesen e mbetur ta lere per rezerva te tiera, per investime te shogerise.

Adresa: Rruga "Muhedin Llagami", Kompleksi

Square 21, Kulla Nr.4, Kati 11, Ap.3 Tirané Cel +353
676950155

e-mail: sherbimipermbarimorastrea@gmail.com



» Ky vendim do t&

depozitohet prané QKB dhe Drejtorisé Rajonale Tatimore Tirang;

ORTAKET E SHOQERISE
SHERBIMI PERMBARIMOR ASTREA

Adresa: Rruga "Muhedin Llagami "'

, Kompleksi Square 21, Kulla Nr.4,r Kati 11, Ap.3 Tfrané Cel +355
676950155

e-mail. Sherbz'mz'permbarz'momstrea@gmail. com



